[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.04.2024                                                                                                    № 335
   пгт Афанасьево
	О внесении изменений в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 30.01.2023 № 72

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», от 02.04.2015 № 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Кировской области»,   решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 19.10.2022 № 2/9 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Афанасьевского муниципального округа»:
1. Внести в состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Афанасьевского муниципального округа, утвержденный распоряжением администрации Афанасьевского муниципального округа от 30.01.2023 № 72 «О комиссии по пенсионному обеспечению лиц, замещавших должности муниципальной службы Афанасьевского муниципального округа», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

	СИДОРОВА

Ольга Дмитриевна
	-
	заведующий сектором по муниципальной службе и кадрам, секретарь комиссии

1.2. Ввести в состав комиссии:

	РУССКИХ

Ольга Анатольевна
	-
	заведующий сектором по муниципальной службе и кадрам, секретарь комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами, начальника управления делами.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2024.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа

	Е.М. Белёва

03.04.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G489.doc